GFHTRIILS

el

.- ?:ﬁ
i kit #t

th B R A 2



EHEMSE (CIP) # #7

W2y R EREERME/ K kmE . —deT P EK R K
SRR #E . 2007, 1
(ERSEBERTFENMAD

ISBN 7-81117-016-7

Toodees N0 e T O 253 8- © 5 8 E-H -]
% V. (DS632. 1-44 @S532-44

i E RS B 548 CIP 3 57 (2006) 58 028330 &

B &2 LA IREREEANE

£ & B K HHE

SRR AT BN SRR R RN A A AR R RN SR AR R AT R 2=
RURE KA BERE  #HTR

HEmgit ) BEKI B % TR

W& EER R A
s o dbEdiE K EIEE R 25 EARE 100094
Gl

E ORI 010-62731190,2620 EEREE 010-62732336
I 010-62732617.2618 HO # 010-62733440

| it http://www. cau. edu, en’caup  E-mail  chsszs(@cau, edu. en
E23 W OHEes
Ep Rl AL & EERNAHRL A
Bk 20074E0 HE LBL 2007 453 S 2 KEDR
M| ¥ 850x1 168 32 1A 9. 75 B3 241 T &4F 1
e ¥ 3001~5000
E #r 13.80 7T
5 0 R A 0 B



W% RE

ABU—H—EWER, HENES. 2EAABTILEG. D48
B A KA, I AR ER SRR ERSRY
VRS A FAREER FREHBER CESMTHEARS,
ABERE RN LR E, B A E T, AL, xR, T
ARKRERER. U HRAFERZSFEMHHEILE . D8E
BULRIERS.

RELFRLLEMALEETXE KA RL R (% F:04-06-02B)
FRTREMBEARRHELEHR R B (%5 :0504050)



;1

BMEhENASRERSESRWTO), REMNKR L= L ER G
T HEFT o U FEE B VR B, (BT 0 1R o A RO T . AR B 7 B
AAEHROARERRTH LEESINER=REIFHE
HH K EHTTE . FABRATRKEAN YORM S, XERE
HEEE W EATEER AN BT RBEL,

HRAEFEMILE DR ERNESR RS, TEE
ERETH L ORELABEESFAMNERTH. ATMRLFHEED
E8], ;T 30 4F3k 5 AN B0 HREE KR LA BT B AR BT
S R TARE, L SRR TRE EER B
CEEREZNEFAR, X ENEFRENER. RELEE
M ESE s X e E R, R - EBERT EFZE.

(L7 OAEREFARL NREEREE TR ZHRHK, K
e ammmay W3 DREMEVHFFRE-MNEF
BREMRBEATN. FUASHEFR LERAHEERE. MK
THERRRUNAHE. BHEXHIPIERBLYTFUNEA,
B AY b 5 A A e R R R R R EBIRBOR R
EmMTHERS., XUHBRREFLHETHODHA.

FOLAREETN BT REH AT, ARBEE!

W &
FhERIYKREHEKR
2006 4£ 3 A

EEEEB: LXTEREOBVNEBER 25
PRHRAEAFHREALHREAL
B B4R ED : 100094 BREBIE: 62732319



W

—
~

1.

© ® N oA W N

E T T
M = B

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

H %

%

WA 5 BFP correeiieeieee e

WHBNHEE? SRER/RERTD?

BHRAAEAEIRBIHRAGWH"? -
- BRRAFERAERBHRAKWLE"? -

- BRRIAALZAEREEBRLE"?

- BERAFERERBIRBWBE"? --oreeverereen
- BHRRAFEBERRBIP DAL ? --oeeeee
 BRIRFEAERBIY R

- BRRIAIFEAEIRBHRWLE"?

BHRRAHEAIRERH RANBLLE 182
BHRAFEAIRBH BELH"?

- BRRAIFEAERBMHKWLF"?

ERRIFEAIRBH RABULE 1852
BRRAAEAEREB RABUK 152

BT A IEFI E KT

Wz R B b
W R

W=t LTy

WMEopas]: LT
WSRRAFEWEITE? oo
\IZS R EHRIRA?

+ (3)
< (3)
+ (5)
ves (7)
e (8)

9)

- (9)
e (10D
<o (10)

- (1D
< (11)

= (12)

(13)
a3
(14)

- (1
<o (16)
- (2D
- (23)
e (25)
<+ (26)



RIxEE PR R

20
21
22
23

ddd
- LIS ERIRA(RI 60 X)BHEK?

. BBt 90 R ) EAEE1C?
. UBEEER(E 50 X)EREK?

- UBANBRERAXARBHAER? -

Sl AE RN

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
- 43.

45,

HARBREBRGIH?

HABWBRF?

AR IFHNREF?
BEBELUARS?

AR BMEF L R
TBHEEELARF?
BRIXPHTRBHA?
UBAEARSTHEMER? -
W E MRS ERLIE?
WUBAHEARBEHEE?

LIZSE MBS BRRK?

BEBTHEUBE~RRENE?

WBATEABEFERIEADI? veoererrrrvnneeennens

R 2A—EBREFEAEUB RERBUH?
WHETNERSSRERTA? e

WEHEMRIB TR RERALIR? ovoveeeeeee
LFRERNUBEREFLER? -
EEBEXUBEKEHAER? -
LFFERUBERBHAER? oooereeeree
4. LFNENUBEREFAER?
SSERNUBEKERTAER? o

- (26)
- (29
- (39)
- (36)
-+ (3D
- (37
swsn (37
- (38)
<+ (40)
- (41

- (42)
e (43)
- (45)
=+ (46)
coee (50)
+ (53)

- (57)

- (59)

- (60)
WA MBI ERTEREHLER? oo ceererrrreeneceses
ceee (63)
- (66)

- (67)
s (70)
s (72)
< (73)

- (73)

(62)



52.
53
- DEMDPB T NDEEHAER?
55.
56
57.
- BRI EI KR A
59.
- BBV EMUB R ABERBELER? reeveeeee
61.
62.
63.
- BERIBRLE?
65.
66.
67.
 EREDERELURARE?
69.
70.
7.
72.

<44 ¢

- LIAEARBEENY TR BROEK?
47.
- WEERARE R ANRENEH8BE
- LUBAEMRIG T BER?

50.

51.

ITESE SO0 1 1108 “P R

WEERRBERECN?

.........

DEMDBIUBREAGE? ooveeeeeeeee
BID MBS BRI IRDET cocoveemrreremnennns

RIEDEHIB TR EEOW?

RSN I LB EHERRR?
REDEHUB N LABRREE PR
RIBD T B BB

B DB BRI TRD <o vereeeeorereene

RN LU R 4 NIGE MR BIT?
BERKEZEBEKND ELS?

RIEDEMENH ABRRIGEE? oo

HARLUBEERIEZ? -

WAREE RIS ERER TR  cocorereeerernnin

BHBIELRAES?

UARS RIS TR H#ITEEEE?

BERTIUBITRAREE? coocoecerertommiienn,

BRHTUREIRE? oo

hﬁzﬁﬁﬁwﬁag? D R TR PRI PN




RIxEEERE S BE

73.
74.
75.
76.
77
78.
79.
80.
81.
82.
83.
- BUBRBEHFERSCR?
85.
86.
87.
88.
89.
A x'ﬁi&ﬁ#mﬁgg? aseescsetsarctsesansnncnne
9.
92.
93.
- UARNEELERHA?
95.
96.
97.
98.
9.

>
RUBREBHLAEERR?
RIUBRIGEHEFELT?
RUBREEFEEHE?
R LB RIB BN B
mIUBRISTHHTHEEE?

BUHREEHEETN?
BUBRETHEEHNE?
BEUHARISTEN IR
BARBERH#THREE?

AELUH (RE)RBBELAOE?
REBHLAEERR? -
RERIBEH LN B FERE?
RERBEEDEHNE? -
RERIBEEERD?

RERBEFER?
Rt LBRTUBRDEE?
UBRDEFBREEHAER?

BREATUARDEE? -
UARDEENERRERE?
WUHHEERETHRHIENER"?
UHHEERE T BB ER?
LB EEEESERFER?

- (148)
. (150
s (151)
eee (154)
- (156)
T ARTELBIRIE? ooereee oo
uwﬁﬁﬂzggﬁﬁ? secsessescanntsaanacanie

(159)

- (160)
- (161)

- (162)

- (164)
-+ (165)
- (167D
-+ (169)
oeer (169)
cerenes (171D
- (172)

s (173)

- (173)
seee (175)
- (175)

- (175

- (176)

- (179)
e (181D
oo (183D
- (185)
- (186)




100.

44+«

WH A BERETHBEE=RE?

WLBRE TSR A

101.
102.
103.
104.
105,
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112.
113.

BH#TLUBRE W

WIES BRI ? oo veeeennens

WHREREHEHAE?
LIZ Ot BERS B HE B8 2
NESE Y- £ 0 430y
WER SR BRBHBA?
WHIRR LB BR A

BRERUBBRREN? ovorereererenns

UANEEERTHL
BHRITHERRA?
BERTIH BN SR e oo
RRBER™ =R REHL?

ISR DERBRRBI? - cvrverereeens

A WHBCREE T IRA

114,
115,
116.

BRBTWHCR?
BERTUHRE RE ELSN0T?
BHINIWEHH?

e B e
&= Eﬁgé@%& ':J-uau#

117.
118.

118.

SRRE~IRER?

E#ﬂﬂ#ﬁ%ﬁ?—ﬁ&ﬂﬁ@%ﬁ!

ERBH?

ﬁ#ﬂﬂ#ﬁmﬁ?_ﬁzﬂﬁﬁgﬁt
Eﬁuoﬁ’? B oL LRI LR TP P

- (189)
=+ (190)
=+ (190)

<+ (193)

+ (196)
+ (197)
- (187)
+ (198)
- (199)

- (199)

- (202)
e (208)
e (210)

......

(212)

= (213)

- (216)

e (216)

- (218)
- (221

e (223)
- (225)
< (225)

eeer (226)

veer 228)

(en
<



RIxHEF P RE

idd 4

= DS BT ABIEF LK e (233)
120. BEWBEETAIGE?  -woooeoererrerrerenenes (233)
121. SEBENLDEKIE?  coooeeeererreeeenees (237)
122. BHENKBRETHABR? oo (238)

SRS E A K e (240)
123. DR ERISEREM MEEB? oo (2400
124. SEWRIEERYEIPE? oo (243)
125. DHERIBERVBZRHW? oo (240
126. gﬁ'ﬁgﬁ#%ﬁ'wiiq tevesnssssesesaacnnee (247)
127. 3iﬁﬁﬁﬁ§§i¢? seemsasessssaraastass s saaars (248)
128. EIﬁE{E#EﬂIﬁ]EE’) sreseaseisesnenssenenees (251)
129. m;ﬁgﬁ#gﬁq v Eed SRS e SEV SRS B (255)
130. m!ﬁgﬁ#mﬂggq ceecriiinnnecnaisessses (261)
131. DR EERSRIEVEIERIP? oo (263)
132. BHWER SHBTREEERP? oooeeeee (266)
133. DU BNBLRBREELAGE? coovrerereeeree (267)
134, £FERBHWEERITHBRM? oo (268)
135. R BB EHBIEIEIE? oooeoreeeeee (269)
136. BB ERRITEIRIEMN? oo (270)
137. £ RBHEERREBEE? oo (27D
138. £RBBWERRITRESBR? oo (272)
139, £FRBVVTHESHDB(EER)? (273)
140. PEAHBEEFTDESEIZ?  orcreecrvereeecnnnene (275)
141. AEEFDHEMBEGHATR? oo (275)
142. B4R HEREHARBER? oo (276)
143. (EBHWEHHERBRSRA? oo 277D
144. RASHWEREIERNTR? -ooooeeeeeeeeer (278)




145.

44«

e B ERRITHIREER? - ocorerermnrerens

@ LEEREFHFIERK

146.
147.
148.
149.
150.
161,
152,
183,
154,

BHEMEEHNERER?
BHEMEESHEBRER?
BHEDEEHEIRER?
BREEDHREBEA?
BHEBHBDNEEIR?
BHEMBDHNEEER?
BEGAT+H/\EMR?
BHIAEHRRER?
THpEB¥R? -

E BHEELBREMITHER

155.
156.
157.
158.
159.
160.

BRHITEIER?
BREHRTEALCE?
BE#TE®? -
BHHRTEXECE?
BHHRTHZECR?
BHEHTEHNENBNI?

(280)

. (281)
- (281)
. (282)
. (284)
cseseas (285)
. (286)
. (287)
. (288)
. (289)
e (290)
. (291)
- (291)
ce (292)
- (293)

. (294) L
= (294)
cee (295)
- (297)




B> 55 5 S S S S S S S S S S S S S S S SR S S SIS s S S SIS S S S S S S ST S

D e e S e S S :

S S S SIS S S S SIS S TSNS NN S S S S







— WBEHER 505

&F 1. UABNHXR? SHLEARERH?

WZHR T HHREHRHEY . BHBRHEYAEELH
Bzt B RRAMFMIT . FHME L04NR,. &
HREHPH—DR XN BRRE 600 BRHEHAKME
Y, RAKE 50 /¥, BRI —4 5, il
FHEN RAREETULH 4 M EBAREF L. —R
FEERERTL.BEEEREE SR M AR
FERBEARAGES , LUK o B Y 3 MO R R X,
ERANERREYARE AR PEHSE. —EHE
FEGERER L, AE R R R AR AR
WS EX UL BASE, TERAEHLEY
BREWY., ZRENARREFL, TEAHRER. £
BEANEMNGTERE. WEMG LS KEERS L, QER
RAEA#E, TREAMSHLE.

PEZINGHE™M. 2 000 BELRTH(LER)R
BERWL,LBDE, KEZEH. URFTHER L, MR Y
SUTEAERBEL AN PR RESRFEN
BFCHMEYSHLE., RETRES(ESAZEESY 1L
HLAILE A E B, LSS TR E SRR, I
BB AWILE MBI, ATGAN, KEEERKF WL
PR IR T, W UL BT LR BB L 25 9 IR > . ot T
EEEMBEW ERER HAREE, LHKHL.



RIxRE 2P B

id d g

BEBRE WATLEGEIT, WHKEMBKE 350 2,
MILE. ¥ IR EE ORE HE HE.FE.AF.K
HE. RAE . ARE. GEE B HE.BILH KL,
Wl ZG PG FKILZG BFILZY KA WA RIF L2 R
ez CE- RV NIz U TN SIS S SN TR e of . N
B LEREJLEGELFIL BB OE LE ER L
W RAZE JREWL . ARELE,

R T KIWE BILGLEE, BARE AR KW
WAL, =FZE, AMUERERHE, EHR0HE
8. Ko, KILAMBTRENBRAIKESEL . ENE
BRAEMEE, MRKEILS RRKILE FEFLE KRS
25 AERRILZE B RILZE R A B R INZE K L2 B
WE RAMMILZ  HAKRMRESE.

FRILZG 3 T SRS R & R R B R AR
B BRI, RILAMBEBRAETE, EAHT, &
WY F REATREENEER, ERMHEA". &

i By, AR SRR 25 T8 A Sk BB R AR/ 8

HAoERKE MLENRLE. S5 A - BRLUSH
BEN, RERUBAHRRAGLH. B Lw. |l
P VEKR ARG S, AR 28R L2 R, — Rk
HHBE CHBEES . RMESSHNNERREYRE.
Fmz ALY EREROUBE, W CHRTEE.
BEFMN\FESELERK. ENERBHERKRILE 1
S RARERN 2 5 ZB/DE REMRES.

I3 (L1 25 & 3 F SR 25 5P B R B0 IR 6 B | B HOR A
HEHRE REMBE LG FEIHER T KHANHEL
WX, R BE. A8 BRI ILER, HEILAKA
hEFRZEE ZURKBHES. BOTRUETNSA



44+

RRKEWLZLS,

EF 2. EHIRBIFERERBMPRRELZE?
RAE RSP ERLRZFILGREHANEASTIA
B 27 MEILZE SRR B B E AT EE R —
MEF(CHRBERZHER, EH5.03109078.8), &
MEFEERRKEGLE 1 BCEHFABE L) . RXE
LW 2 BCERBEILZ  RAELZ 3 S(HHABEL
IE3INFEM,
(1)RXELE 1 S(RAHRAVELES)
HEREBRADRERE . S0 MR, HHF. BB
BE HEEERER. FREPHEKE O, HE
FEE2.39%,. BiF 164 HH. B8R 2.7 pe/g. R
3.6 pg/g. EEBEMIHGEE, AHEEMEME
AL BRBEIHSEH. REHEKEKEHS . X8
K3~4 m,HEEE,.BE., ERHFER T4, L

Bt , WERER,HK 7~15 cm,HE3~5 e, ZAR )

BRI ok, A AR I R AR , BRIV HR , PR B L I K
7%, WRRELERLAT. —RFATHEL, K 1.6 cm,
B Llem, REBA. REKEE . K35~45 com, HE
3 3~5 cm, 8 EH 350~400 g,%F 667 m® =& N 1 500 kg,
HIESI TN ERRU R A K LR, AR FRLD .
B R R, FREF, SNV EFA 16~18 ik, #
HXE LEE,8 6 MRS, PRARENTHEL, ER
REBGMFE. REREB/E. ARBUR 9~15 K, JIRE
2,89, - BNERRE. AA-RFEXRFERELED
ER L ERMBKIK., ZRFEWR BEFREL S0 om, ®T
MAEAR. B TFER FHEFILGEMAERE.



NI FEERPH BN

dd g

(2)RAXEWLE2 S(KAVELH)

HEMREBARRERNCESH, MER BRI RE. F
mhE R E KR 2%, HHEH SR 2. 01%, FE 158
JEiE, B EELS pg/g AR 1.2 pe/e. EREBRREH,
BEAERY . REHH, EE/NEMEARH. KiFHE
B KSR S 28K 3~4 m, BiEEE. 6., EWHH
WK, H A, M A A, WA RAR, K 7~15 cm, It
& 3~5 cm, ZACRIIFE, Rk, mH AR A, 1 FEE, 5
ZEE, K K 7 &, HREEERKT. —RF
AFHAE. K 1.8 cm, HR 1.2 cm, B A, BREKE
¥ ,% 40~45 cm, &K 3~5 cm, B E 400~500 g, &
667 m’ =R 1 800 kg, B AV ML AR L MM, R MF
B4, EAMREENE BRIET, SNMEFA 15~18 Kif
H. RERFKEC. ERBUR 7~11 K, JREL, B
4, MU EERE. RA-RFLATF(ERBLBEEM,
FERKU . KB WR, WER50~60 cm, H THREH

T B.HTERENES LGRS ERSE.

B)RKXEWLH I S(HHRBELSR)

HAEREXRANREEE, SA,.0ER  HHEF . FBH
BE,BHL®. FHREFHEAR TN . HEQSE
2.93%,.FE 231 HIH, AR 3.9 pe/g TR 1.8 ng/e.
ZEFHERERDEPE, XEK 3~4 m, HIERE,RAE.
EWH B, EA, BT X A, AR, H K 6~
13 cm, B3 3~4 cm, ZARIBFE , Rk, HEBE, H TE
BB BB, AR K, 7 &, HBRBEEEZRT,
—REBATHEE . K1.5m,HR0.9 cm, FIRHA ., HE
K#IE, K 35~44 cm, HE N 3~4 cm, HLE 300~400 g,
4§ 667 m* &N 2 000 kg, FFHE A ML FE WA FR




